208 ¶ Quando llegue a hazerlo, deue nombrar los  
tales herederos, con palabras claras, e intelegibles, ò reuirtios  
de sulquas, *l. heredes palam 2. ff. de testam. illic: L. heredes palam*

ita ut exaudiri possint, nuncupandi sunt, licet ibi ergo testanti, vel nuncupare heredes, vel scribere, l. iubeamus 29. C. eodem, ibi Quod si non fuerit obseruatum, et nomen heredis, vel hereditas non fuerit manu testatoris scriptum, vel voce coram testibus nuncupatum, hoc testamentum stare minime patitur. Consonat. l. 6. tit. 3. part. 6. ibi: Ciertamēte deue el saz edar del testamēto nombrar a quel quiere establecer por su heredero, diziendo: Fulano quiero que sea mi heredero.

209 ¶ Deduciturque ex l. si quis in fundi vocabulo, ff. de leg. 1. l. Titia cum testamentos in princip. de legat. 2. ibi: Neque possit utile fideicommissum putari, quod datum non sit, l. pater filium, §. fundum, et l. uxorem, §. sorori, ibi: Verbis fideicommissum non contineri, ff. de leg. 3. l. pradia, §. fin. ff. de fundo instruct. ibi: Id tantum cedere legato, quod verbis comprehendisset. Bald. conf. 102. num. 6. lib. 3. illic: Verba representant hominis intentionem, et voluntatem, sicut speculum faciem, D. Franciscus de Leon d. decis. 40. a n. 151. cum seqq.

210 ¶ Y aunque nutu se puede demostrar la voluntad; l. nutu, de legat. 3. esto se entienda en legados, o fideicommissos, en que habla el texto, que nuda voluntate dari, aut adimi possunt, l. 3. §. non solum, ff. de adimend. legat. l. 3. ff. de auro, et argenio legat. l. denique 8. §. interdum, de pecul. legat.

211 ¶ No empero en institucion de herederos, l. 2. ff. de iniust. rupio, §. ex eo. Instit. quib. mod. de testament. infirm. porque se ha de guardar la forma, y mencionarlos con certeza indubitable, no por presunciones, y conjeturas, l. vnica, ff. si tab. testament. null. §. tab. l. quoties, ff. de heredib. Instit. Neque nutu, Guill. Benedict. in cap. Raynuius, verbo, in extremis positus, num. 28. Menchac. conf. 45. num. 43. Mich. Cra. §. institutio, quest. 17. num. 2. Jul. Clar. §. testamentum, quest. 8. n. 9. etiam inter liberos. Mantica. de coniectur. lib. 4. tit. 4. num. 6. ibi: Nutu autem haeres institui nemo potest, cuius rei ratio illa est, quod nutu non declaratur voluntas, nisi coniecturaliter, et presumpse quodammodo; sed per coniecturam haeres institui non potest, l. vnica, ff. si tabul. testament. Et quidem ad haereditis institutionem lex requirit certitudinem, non autem coniecturam, vel presumptionem, quia agitur de magno preiudicio venientium ab intestato. Marta de success. legal. p. 4. q. 1. art. 3. ex n. 4.